**q̄ nō p̄mo.**

**Repl̄ca ex auctōritate Lbr̄y.**

**Confirma tio prima.**

**Confirma tio scōda**

**Confirma tio tertiā**

**Confirma tio ex d̄iōn̄ prima**

2<sup>a</sup>

3<sup>a</sup>

**2<sup>o</sup> p̄ncipal̄r**

Ad id qd̄ ob̄iact̄ de Dyoniisio d̄m q̄ loquit̄ v̄l de visione vie/ vel vocat̄ nō ipsum videre non ipsum to rum perfecte videre; sed aliquid quod est eius dicit̄ vi deri; z hoc est videre ip̄m; quia ip̄e subst̄ntialiter est illud Ad aliud dicēdū q̄ de<sup>9</sup> simpliciter est incōp̄hē

Solutio. ad p̄mū

Ad auctōri tate Lbr̄is.

Ad confir mationē p̄ mā.

Ad scōdā z cō firmationē

Ad tertiā cō firmationē

Ad confir mationē p̄ mā Dyō.

Ad scōdā z cō firmationē

**Ad 2<sup>a</sup> firmatione tertia**  
**Ad 2<sup>m</sup> pncipale.**  
sibilis; z hoc est vt est infinitus; qz sic attingi nō pōt nisi fm qd. s. cognoscendo infinitū esse. Qualit̄ aut̄ sint agalmata z specula infra patebit in fine solutiois. Ad id qd obijcit p rōez dōm q sufficiens pportō ex natura intellectus haberi nō pōt ad ipm; sed ex iuuamine dei. Ad aliud dōm q infinitū attingi quidē pōt; sed aliquid eius sp manet extra attingentē; z iō i eo q ē infinitū dō nō attingi; z h sic patere p̄t: Infinitū in q̄ritate est vt dicit p̄bus cui<sup>9</sup> ps accipiēti sp est aliqd extra accipe. In spūali at̄ natura i creatura nō ē ifinitū in q̄ritate molis; s; q̄ritas v̄tur; diuidit̄ ad extra fm ea i q̄ p̄t; z iō intellect<sup>9</sup> attingēs deū attingit ipm/ ita q multū z infinitū virtutis semp est extra ipsum z qz virtus sua est essentia sua; iō etiā imēstas essentie est extra intellectū. Ad id qd obijcit cōtra solutionē iuductā hñ cōcedo; qz in quolibet attributo est infinitus; z sic sp remanet extra intellectū; qz licet accipiat̄ sba vel sapiētia; tū imēstas ipius claudi nō p̄t; licet attingi possit aliqd acceptū qd est sua substantia licet nō sit terminus claudens totū/ qd est deus.

**Ad 3<sup>m</sup>**  
Ad aliud dōm q deus est simplex/ z est infinitus hec em̄ nō repugnant fm q infinitū dicit immensitatem virtutis z essentie; s; tñ attingit̄ intellectu fm q simplex est; sed nō fm q est infinitus; qz infinitū pōt rationē suā respectu eius qd est extra intelligentē. Et nota q cū dicit̄ deus infinitus nō debet infinit<sup>9</sup> exponi p̄uatiue; vt sit sensus aptū natū habere finem z nō habēs; qz sic esset imperfectus cū aliqd deesset ei/ qd esset ap̄tus natus habere; sed debet exponi negatiue; vt sit sensus/ infinitus. i. nō finitus loco vel tempore vel cōprehensione intellectus; qz sic exponit Damascen<sup>9</sup>.

**Ad 4<sup>m</sup>**  
Ad hoc qd vlti<sup>9</sup> q̄rit̄ de theophanijs dicimus q sicut in sensu duo sunt. s. lux sub qua visibile p̄t̄ vt videri possit z visibile ipsum; sicut lapis vel aliud qd videt̄; z lux quidē facit actu visum; s; nō distinguit ipm/ nec determinat ad hoc visibile/ v̄l ad illud; z sicut in intellectu naturali est lux intellectus agentis q facit actu possibile nō tñ determinate perficit z mouet ipm ad hoc intelligibile vel illud; sed postea determinat p̄ intellectū hoīs vel angeli vel alterius; z sicut fides est illuminās ad creditū; nō tñ perducit determinate ad hūc articulū vel illum; ita est in theophanijs q est lumē descendēs eleuās intellectū/ z nō distinguit z determinās ipm ad hoc vel illud; s; id qd distinguit̄ intellectū vt obiectū est diuina sba ipa; z hoc est qd dicit̄ psalmista ps. 35. In lumine tuo videbimus lumē. vnde videt̄ deus sine medio q sit si multitudo z rō visi/ siue p qd visum cōiungit̄ videt̄; et nō p sba; sed tñ est ibi mediū disponēs z vires afferens intellectui quo melius possit attingere deū; z h mediū lumē est diuine bonitatis/ vel apparitiōis qd a sc̄is vocat̄ theophania; z sic pater v̄p̄ eē qd dicit magister Hugo; q nihil sistit nos vsq ad ipm; z per hoc pater solō eius qd obijcit de theophanijs. Ad hoc aut̄ qd posset queri vtrū deus sit cōprehensibilis dōm q duplex est p̄prehēsiō. s. que est tact<sup>9</sup> intellect<sup>9</sup> sup terminōs rei; z sic nō cōphēdit̄; vñ Aug<sup>9</sup> ad pbāt̄ Attingere deū mente possum<sup>9</sup>; cōprehēdere aut̄ minime. Est etiā cōprehēsiō qnqz p̄fecta cōsecutio aliquidis vt finis; que consecutio precipue sit affectu; et sic cōprehēdit̄ deus; vt dicit apl's ad Eph. 3. Ut possitis cōphēdere cū om̄ibz sc̄is q sit latitudo z longitudo sblimitas z profundū. Littera partis huius sic exponit̄: Peruenire p fidē z spem eisqz inberere p

**Ad q̄stūcūlā de theophanijs.**  
charitatē si tñ dici debet res. hoc iō cōtingit qz h̄mōi noīa fm q cadūt in n̄m̄ intellectū significant̄ creata vel modos creturaz q nō pueniūt deo/ sicut dicit hic Jpm qd dico res a reoz trahit̄ significatiōē et ita videt̄ dicere qnqz ens i opiniōe z hec deo nō cōueniūt. si tñ z cā; qz cā ē quā de necessitate sequit̄ aliqd z de<sup>9</sup> nō caulat̄ aliqd de necessitate. Itē qz cā p̄portio nata est causato de<sup>9</sup> aut̄ nulli suo causato p̄portio nō pōt inueniri nomē zc. huius cām reddit̄ Anf. in monologion dicens; q licet sūma essentia noīet̄ ex oibus q meli<sup>9</sup> est esse q nō esset̄ si ista noīa accipiant̄ fm q sonant apud nos fm rōnes noīm nō cōueniūt deo licz fm rē ipam p̄bus pueniāt deo qz creature sic cū dō sba fm nomē sonat apud nos qd ē subiectū accidētibz z sic nō puenit deo; s; r̄ essētia apd nos ē q facit eē i cōposito z scitez. nō puenit deo. et idē dicit Diony. q affirmatiōes in deo sunt incōpactē; negatiōes aut̄ sūt vere vt inuisibilia dei p ea q facta sūt zc. cōspiciāt̄ dupl̄. s. p aspectū z p relationē vt̄ilis ad ipa acq̄rāt̄ z hoc innuit p seq̄ns cū dicit. i. vt de rpalibz zc. frui mur cognitis zc. cōquiescit. i. simul cū alijs potēt̄ijs dēscit qd dicit̄ est q frui ē act<sup>9</sup> volūtatis fm q volūtās cōiuncta est intellectui z alijs potēt̄ijs.

**Ad q̄stūcūlā de theophanijs.**  
Itē qd dicit̄ deus infinitus nō debet infinit<sup>9</sup> exponi p̄uatiue; vt sit sensus aptū natū habere finem z nō habēs; qz sic esset imperfectus cū aliqd deesset ei/ qd esset ap̄tus natus habere; sed debet exponi negatiue; vt sit sensus/ infinitus. i. nō finitus loco vel tempore vel cōprehensione intellectus; qz sic exponit Damascen<sup>9</sup>.

**Dubiū an de<sup>9</sup> sit cōphēdit̄ cū solutiōe.**  
Ad hoc qd vlti<sup>9</sup> q̄rit̄ de theophanijs dicimus q sicut in sensu duo sunt. s. lux sub qua visibile p̄t̄ vt videri possit z visibile ipsum; sicut lapis vel aliud qd videt̄; z lux quidē facit actu visum; s; nō distinguit ipm/ nec determinat ad hoc visibile/ v̄l ad illud; z sicut in intellectu naturali est lux intellectus agentis q facit actu possibile nō tñ determinate perficit z mouet ipm ad hoc intelligibile vel illud; sed postea determinat p̄ intellectū hoīs vel angeli vel alterius; z sicut fides est illuminās ad creditū; nō tñ perducit determinate ad hūc articulū vel illum; ita est in theophanijs q est lumē descendēs eleuās intellectū/ z nō distinguit z determinās ipm ad hoc vel illud; s; id qd distinguit̄ intellectū vt obiectū est diuina sba ipa; z hoc est qd dicit̄ psalmista ps. 35. In lumine tuo videbimus lumē. vnde videt̄ deus sine medio q sit si multitudo z rō visi/ siue p qd visum cōiungit̄ videt̄; et nō p sba; sed tñ est ibi mediū disponēs z vires afferens intellectui quo melius possit attingere deū; z h mediū lumē est diuine bonitatis/ vel apparitiōis qd a sc̄is vocat̄ theophania; z sic pater v̄p̄ eē qd dicit magister Hugo; q nihil sistit nos vsq ad ipm; z per hoc pater solō eius qd obijcit de theophanijs. Ad hoc aut̄ qd posset queri vtrū deus sit cōprehensibilis dōm q duplex est p̄prehēsiō. s. que est tact<sup>9</sup> intellect<sup>9</sup> sup terminōs rei; z sic nō cōphēdit̄; vñ Aug<sup>9</sup> ad pbāt̄ Attingere deū mente possum<sup>9</sup>; cōprehēdere aut̄ minime. Est etiā cōprehēsiō qnqz p̄fecta cōsecutio aliquidis vt finis; que consecutio precipue sit affectu; et sic cōprehēdit̄ deus; vt dicit apl's ad Eph. 3. Ut possitis cōphēdere cū om̄ibz sc̄is q sit latitudo z longitudo sblimitas z profundū. Littera partis huius sic exponit̄: Peruenire p fidē z spem eisqz inberere p

**Expōtext<sup>9</sup> p̄cedētis.**  
Ad aliud dōm q deus est simplex/ z est infinitus hec em̄ nō repugnant fm q infinitū dicit immensitatem virtutis z essentie; s; tñ attingit̄ intellectu fm q simplex est; sed nō fm q est infinitus; qz infinitū pōt rationē suā respectu eius qd est extra intelligentē. Et nota q cū dicit̄ deus infinitus nō debet infinit<sup>9</sup> exponi p̄uatiue; vt sit sensus aptū natū habere finem z nō habēs; qz sic esset imperfectus cū aliqd deesset ei/ qd esset ap̄tus natus habere; sed debet exponi negatiue; vt sit sensus/ infinitus. i. nō finitus loco vel tempore vel cōprehensione intellectus; qz sic exponit Damascen<sup>9</sup>.